
СОЛОНСЬКА ГІМНАЗІЯ МЕДЕНИЦЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ
ДРОГОБИЦЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

(СОЛОНСЬКА ГІМНАЗІЯ)
Код ЄДРПОУ 20830382

Н А К А З

31.05.2022 с. Солонське № 4/У

Про зарахування учнів
до першого класу

 
 

Відповідно до статті 53. Конституції України, статті 12, ст.13 п.1 Закону України
«Про освіту», ст.18 Закон України "Про загальну середню освіту", Порядку
зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та комунальних
закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженого
наказом МОН від 16.04.2018 № 367, наказу МОН «Про деякі питання організації
здобуття загальної середньої освіти та освітнього процесу в умовах воєнного стану
в Україні» від 28.03.2022 № 274, на підставі заяв батьків, копії свідоцтва про
народження дитини, оригіналу медичної довідки № 086-1/о «Довідка учня
загальноосвітнього навчального закладу про результати обов’язкового медичного
профілактичного огляду», затвердженої наказом Міністерством охорони здоров’я
України від 16.08.2010 № 682, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України
10.09.2010  № 794/18089 

НАКАЗУЮ:
 
1. Зарахувати учнями 1 класу у Солонської гімназії Меденицької селищної

ради Дрогобицького району Львівської області:
1.1. КОГІВЧАКА  Юрія Андрійовича
1.2.ФЕДЧАК  Вікторію Володимирівну

з 01.09.2022р
2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи МЕЛЬНИЧУК Ірині

Василівні:

2.1. Внести прізвища учнів до алфавітної книги за відповідними літерами
До 03.09.2022

2.2. Розмістити особові справи зарахованих учнів до папки з особовими
справами 1-го класу

До 10.09.2022
3. Класному керівнику ЛИСІЙ Олександрі Борисівні:
3.1. Оформити особові справи учнів відповідно до нормативних вимог.



До 03.09.2022

3.2.Оформити класний журнал відповідно до вимог.
До 10.09.2022

3.3 Забезпечити відповідність номерів особових справ учнів номерам в
алфавітній книзі і класному журналі 1-го класу.

До 10.09.2022
4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Директор _______ Наталія КУНЬЧ

З наказом ознайомлені:

___________________ Олександра ЛИСА

___________________ Ірина МЕЛЬНИЧУК


